



55	-	Podložka 9	Washer	Scheibe	169507	-	1
54	-	Podložka 14	Washer	Zentrierhülse für Messerklinge	189061	32 0 9220 205	3
53	-	Matice M10	Nut	Mutter	111503	-	3
52	-	Šroub M10x20	Bolt	Schraube	1512527	-	3
51	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	3
50	-	Šroub M6x14	Bolt	Schraube	189557	-	6
49	-	Přelnta	Lateral mud flap	Schmutzfänger rechts	169533	32 0 1840 059	1
48	-	Držák plenty úplný	Screen holder assembly	Blendenhalter komplett	169016	22 9 1856 005	1
47	-	Disk spodní (RAL9005)	Lower disc	Messerscheibe unten	189057	3 0006 00 003	1
46	NE	Příruba komplet	Flange	Flansch	-	22 9 2772 003	1
45	NE	Disk horní - komplet	Disc	Scheibe	-	22 9 3182 027	1
44	-	Šroub M6x65	Bolt	Schraube	125508	-	1
43	-	Kryt pozinkovaný	Cover	Abdeckscheibe	127014	32 0 9220 126	1
42	-	Držák krytu	Holder	Halter	193012	32 0 1341 016	2
41	-	Matice M6	Nut	Mutter	1800141	-	3
40	-	Podložka 6	Washer	Scheibe	6510920	-	2
39	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	3
38	-	Šroub M6x16	Bolt	Sechskantschraube	189552	-	2
37	-	Řemen klínový	Belt	Riemen	189523	-	1
36	-	Bowden brzdy	Bowden cable of brake	Bowdenzug der Bremse	193504	22 9 8074 030	1
35	-	Bowden spojky	Bowden cable of clutch	Bowdenzug der Kupplung	193503	22 9 8074 029	1
34	NE	Kryt kompletní	Cover	Abdeckung	-	22 9 8545 018	1
33	-	Pružina TZ 080.088.0472	Spring	Feder	193501	-	1
32	-	Pružina tažná 1,8x16,2x63x20	Spring	Feder	169514	-	1
31	-	Pružina čelistí ADELA	Brake shoe spring	Bremsbackenfeder	189511	32 0 9746 044	1
30	-	Pružina tažná	Spring	Feder	193505	32 0 3346 005	2
29	-	Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	110515	-	1
28	-	Ložisko 6005-2RS (25x47x12)	Bearing	Lager	135501	-	2
27	-	Pojistný kroužek 8x0,8	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	195534	-	1
26	-	Pojistný kroužek 14x1	Retaining ring	Sprengring	110513	-	1
25	-	Kroužek distanční	Ring	Ring	193009	32 0 8021 027	2
24	-	Pojistný kroužek 47x1,75	Retaining ring	Sicherungsring	126504	-	2
23	-	Pero 6e7x6x25	Key	Feder	169503	-	1
22	-	Pero 5e7x5x25	Key	Passfeder	189574	-	1
21	-	Podložka 11	Washer	Unterlegscheibe	195529	-	2
20	-	Náběhová podložka	Leading washer	Anlaufunterlage	110013	32 0 9220 023	2
19	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	2
18	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	2
17	-	Matice M10	Nut	Sechskantmutter	106529	-	2
16	-	Matice M8	Nut	Sechskantmutter	104572	-	1
15	-	Element ovládací M8x20 JJZ 50	Control element	Schaltelement	171525	-	1
14	-	Šroub M10x30	Bolt	Schraube	129552	-	2
13	-	Šroub M8x22	Bolt	Schraube	150565	-	3
12	-	Hřídel	Shaft	Welle	193002	32 0 3814 009	1
11	-	Rozpěrný kroužek	Distance ring	Distanzring	189011	32 0 9220 199	1
10	-	Spojka lanka	Clutch	Kupplung	171132	22 9 8020 001	2
9	-	Madlo	Handle	Handgriff	189038	22 9 8044 004	1
8	-	Dvojpáčka	Lever	Hebel	193031	22 9 8045 046	1
7	-	Pravý excentr komplet	Eccentric right	Exzentrisch rechts	193010	22 9 8071 015	1
6	-	Levý excentr komplet	Eccentric left	Exzentrisch links	193011	22 9 8071 016	1
5	-	Brzdová čelist Adela	Brake shoe	Bremsbacke	189014	22 9 1664 024	2
4	-	Brzdový klíč ASP-60B	Brake toggle	Bremsnocken	193007	22 9 8032 031	1
3	-	Řemenice 122/20B	Sheave	Sheave	193003	22 9 3325 013	1
2	NE	Kladka napínací	Pulley	Rolle	-	22 9 1336 017	1
1	-	Rám s deskou	Frame	Rahmen	193001	22 9 1336 009	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI

Název:

Sekačka bubnová ASP-60B

Číslo dílu:

12 9 1336 010

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: **3800**

Datum vytvoření: **29. listopadu 2022**